تبریز واقع در منطقه راه آهن رو به گسترش است، بر لزوم شناسایی منشاء و
میزان آلودگی نفتی منابع آب زیرزمینی این منطقه تاکید کرد.

احمد موقری روز پنجشنبه در جلسه پیشگیری از جرایم علیه بهداشت و

آلودگی نفتی در
اراضی کشاورزی
غرب تبریز رو به
گسترش است

دوشنبه | 8 اسفند 1401| شماره 34
2023 February 27 |Monday

5 سرمایه

گاز پتروشیمی خراسان وصل شد
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان شمالی گفت: جریان گاز این مجتمع تولیدی که به دلیل کاهش دما و افزایش مصرف گاز
خانگی ۵۰ روز قطع شــده بود، پایان روز گذشــته وصل شد.ســید محمود هاشمی اظهار کرد: ۵۰ روز گاز مجتمع پتروشیمی
خراسان به